## Gemeinde Bad Kleinen

Der Bürgermeister

## Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Schule, Jugend, Kultur und Sport, Soziales der Gemeinde Bad Kleinen

am Mittwoch, 27.01.2010 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Feuerwehrgebäude, An der Feldhecke 1, Bad Kleinen

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 25.11.2009 und Protokollkontrolle
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Beratung zur Lebensqualität für Senioren in der Gemeinde Bad Kleinen
- 6 Beratung zur "Gebundenen Ganztagsschule" als Schulform der Regionalen Schule mit Grundschule "Am Schweriner See"
- 7 Beratung zum Geschäftsbesorgungsvertrag mit der Profil GmbH und zum Gesellschaftsvertrag der Tourismus Bad Kleinen GmbH
- 8 Beratung zum Haushalt 2010
- 9 Beratung zur Anmietung von Räumen im ehemaligen Amtsgebäude in Bad Kleinen
- 10 Sonstiges

Dr. Stibbe Vorsitzende

Ausgehängt: 15.01.2010

Abgenommen: 20.01.2010

SI/08/SozA-37 Seite: 1/1